شکست

میلی آمپرساعتی 7۰۰۰ باتری از گوشی این
استفاده می کند.

جهانی رکورد شد موفق 7 GT ریلمی گوشی
گینس را برای طولانی ترین ماراتن تماشای فیلم با
گوشی موبایل بشکند. ریلمی در پستی در شبکه
اجتماعی ایکس اعلام کرد این رکورد با پخش ۲4
با و )۲ خرداد ۱4۰4( مه ۲۰۲۵ فیلم ۲3 ساعت

حضور نماینده رسمی گینس ثبت شد.
Endless« این رویداد بخشی از تور تبلیغاتی
با محوریت سفری بود که »Power Journey
دریایی در اروپا از رم آغاز و زنده پخش شد. این

رکورد دقیقاً ۲4 ساعت بعد به تأیید رسید.
7۰۰۰ قدرتمند باتری لطف به دستاورد این
شارژ از که است شده ممکن میلی آمپرساعتی
سیمی سریع ۱۲۰ واتی پشتیبانی می کند. باتری این
TV« دستگاه موفق به دریافت گواهی ۵ ستاره از
Rheinland« نیز شده. سری ریلمی GT 7 قرار
است ۲7 مه ۲۰۲۵ )6 خرداد ۱4۰4( در سطح جهانی
عرضه شود و مراسم معرفی آن در پاریس برگزار
خواهد شد. عرضه این گوشی از طریق وب سایت
ریلمی، آمازون هند و برخی فروشگاه های منتخب

انجام می شود.
7 GT 7 شامل مدل های GT سری جهانی ریلمی
،7T GT و Pro 7 Buds Air خواهد بود. همچنین
Dream Edition 7 GT با نام نسخه ای خاص
برای بازار هند در نظر گرفته شده که با همکاری تیم
فرمول یک »استون مارتین« ساخته شده است.